
UCHWAŁA NR VIII/78/2025 
RADY MIEJSKIEJ W MIESZKOWICACH 

z dnia 31 stycznia 2025 r. 

w sprawie przyznawania stałych diet dla przewodniczących organów jednostek pomocniczych Gminy 
Mieszkowice 

Na podstawie art. 37 b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 i 1572, 1907) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się stałą miesięczną dietę dla Sołtysów z terenu Gminy Mieszkowice wysokości 945,00 zł. 

§ 2. Ustala się stałą miesięczną dietę dla Przewodniczącego Zarządu Osiedla w Mieszkowicach 
w wysokości 585,00 zł. 

§ 3. Diety wypłacane są do 15 dnia każdego miesiąca za miesiąc poprzedni. 

§ 4. W przypadku objęcia lub wygaśnięcia mandatu w trakcie miesiąca, dieta obliczana jest proporcjonalnie 
do rzeczywistego okresu sprawowania funkcji. 

§ 5. Traci moc uchwała Nr VII/67/2024 Rady Miejskiej w Mieszkowicach z dnia 19 grudnia 2024 roku 
w sprawie zasad przyznawania diet dla przewodniczących organów jednostek pomocniczych Gminy, (Dz. Urz. 
Woj. Zach. z 2024 r. poz. 6626) 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Jan Czapliński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA4A3173-868A-4C79-B849-4F547ADEA0CA. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zmiana uchwały w sprawie przyznawania diet dla przewodniczących organów jednostek pomocniczych 
Gminy ma na celu uproszczenie oraz ujednolicenie systemu wynagradzania osób pełniących funkcje w ramach 
jednostek pomocniczych Gminy. 

Wprowadzenie stałych miesięcznych diet dla sołtysów oraz przewodniczących zarządu osiedla przyczyni się 
do zapewnienia jednolitych i przewidywalnych wynagrodzeń, które są adekwatne do zakresu obowiązków 
pełnionych przez osoby na tych stanowiskach. Taki system wynagrodzeń pozytywnie wpłynie na większą 
stabilność zarządzania środkami publicznymi. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA4A3173-868A-4C79-B849-4F547ADEA0CA. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VIII/78/2025 RADY MIEJSKIEJ W MIESZKOWICACH z dnia 31 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Uzasadnienie


